
À-l- L.

e

.. i :
j'ì.. 

-..'. -.*.,..

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

AREA AFFARI GENERALI E AFFARI SOCIALI

. 6. N. L'. 1, /20t

inozione N. 77 del 74/O5/2Ot

OGGTIO z Amo scolastico 2012/2}l3.Impegno di spesa, per l,acquisto dei
beni occonenti, per il servizio di refezione scolastica, per gli alunni delle scuole
materne, elementari e medie, che effettueranno il tempo pieno e prolungato.

IL RESPONSABILE

L'anno duemilatredici, il giorno quattordici del mese di maggio, nel proprio ufficio;
VISTA la delibera di Giunta Municipale N. 167 del 6.10.2012, dichiarata immediatamente
esecutiva, ai sensi di legge, con la quale è stato stabilito di attivare apposita procedura aperta a
contrarre al fine di stipulare il contratto di appalto, per la fomitura àei teni occo1.1"nii per
assicurare nell'anno scolastico 201212013 il servizio di refezione, in favore dei circa 230 alunni
delle scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado e dell'asilo nido comunale, con annessa
Sezione Primavera, oltre agli insegnanti ed assistenti,,;
vISTA la propria determinazione n. 123 dell'8.10.2012, con la quale, in esecuzione della
soprarichiamata deliberazione di ciunta Municipale, sono state attivate, per la selezione
dell'operatore economico le procedure aperte, così come definite all,art. 3 àel D.L.vo 12 aprile
2006, n. 163,aI fine di assicurare la massima conc orrenza e, quindi, una maggiore convenìenza per
questo Ente;
VISTA la propria determinazione n. 144 del 15.11.2012, con la quale sono state affidate le fomiture
come segue ed è stato assunto regolare impegno di spesa sugli appositi capitoli del bilancio 2012 e
di quello per I'esercizio finanziario 2013:

a) fornitura di generi alimentari : c.LG. : 2300680c48 alla Ditta FooD SERVICE s.a.s.
di Pintaudi rindaro Francesco & c, con sede in sant'Angelo di Brolo, c.da colantoni n. 2g,
P.IVA: 02667100834;
b) fornitura di frutta e verdura: c.I.G. : 2330680F10 alla Ditta FooD sERVICE s.a.s. di
Pintaudi Tindaro Francesco & c, con sede in Sant'Angelo di Brolo, c.da colantoni n. 2g,
P.IVA: 02667100834;
c) carne macellata fresca: cIG: zcF06Bl3DA alla Ditta Magistro Michele, con sede in
Sant'Angelo di Brolo, Via San Carlo, n. 10/A, partita IVA 02006490g33;
d) fornitura di pane, pane grattugiato e farina: crG: 2g2068llBA alla Ditta panificio
Roccafiorita di Princiotto M. s.n.c. con sede in Sant'Algelo di Brolo, via Pozzo Danrle n.12114,
Partita IVA 01932250838.

VISTA la deliberazione ai Clc. n. 68 del 1310512013, con la quale è stata assegnata l,ulteriore
somma di € 10.000,00, al fine di fare fronte alla spesa, disponibile sull,apposito capitolo del
redigendo bilancio di previsione, per l,esercizio finanziario 2013;
vISTo l'art. 1, comma 381 della legge 24112/2012, il quale ha differito al 30 giugno 2013 il
termine per la deliberazione del bilancio di previsione per ltsercizio finanziario 2ol1; 

-



CONSIDERATO che, per effetto del predetto rinvio, è automaticamente autorizzato ai sensi

comma 3 dell'art. 163 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267,l'esercizio prowisorio sulla base

bilancio 2012 e, comunque, non oltre il termine stabilito per la deliberazione del bilancio 2013;
DATO ATTO che la spesa rientra nei limiti posti dal comma 1 dell'art.163 del D.Lgs 18 agosto
2000,n.267;
VISTA la determinazione sindacale n. 95 del 21.10.2011;
ViSTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

- Di impegnare, la complessiva somma di € 10.000,00, già assegnata con delibera di G.C. n. 68 del

13l\5ll2\13, mediante imputazione della stessa sut Cap. 217 ( 80400), cod. 1040502, cod. gest.

1210, Voce " Spese per la refezione scolastica- Acquisto Beni", del bilancio di previsione, per

I'esercizio finanziario 2013.

del
del

Il Responsabile flpl Procedimento
(D.ssa Rosa9Éstantino)

,l
Il Responsabile dell'Area



SERVIZO FINANZIARIO

VISTA la determinazione che precede effettuata dal responsabile dell'Area
Servizi alla Persona;
EFFETTUATI i controlli e i riscontri amministrativi e contabili degli atti di
riferimento;
VISTO il D.Legs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;

SI ATTESTA

- La regolarità contabile della presente determinazione;
- La copertura finanzlaria delf impegno di spesa assunto, come da dispositivo

della stessa determinazione;
- Di avere effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza sull'equilibrio

finanziario di gestione.
- Si da atto, inoltre, che alla data odiema il suddetto prowedimento è esecutivo a

norma di legge.

Sant'Angelo di Brolo,

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
Rae. Nunz(o Corica"w

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, dal giomo

e che contro di essa _ furono prodotte opposizioni.

Sant'Angelo di Brolo,

Il Messo Comunale

Il Segretario Capo
(D.ssa Nina Spiccia)

al giomo


